
 
NØKKELINFORMASJONSDOKUMENT Aksjer CFD 

FORMÅL 

Dette dokumentet inneholder viktig informasjon om dette investeringsproduktet. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe 

deg å forstå produktets art, risikoer, kostnader og gevinst- og tapspotensial, og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter. 

PRODUKTET 

Navn på PRIIP Differansekontrakt (CFD) som baseres Aksjer, heretter omtalt som «produkt» 

Produsent av PRIIP  Conotoxia Ltd, Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Kypros («selskapet», «vi» eller «oss») 

ISIN/UPI  QZLQRJGKN013 (Tesla Stock) 

Nettsted https://invest.conotoxia.com/ 

Telefon +357 25 030 046 

Tilsynsmyndighet Cyprus Securities and Exchange Commission («CySEC»), 19 Diagorou Str. CY-1097 Nicosia, Kypros 

Dato for seneste revisjon av 
nøkkelinformasjonsdokument 

25 oktober 2024 

 

Du er i ferd med å kjøpe med et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå. 

HVA ER DETTE PRODUKTET? 

TYPE 

Ikke-børsnotert differansekontrakt («CFD») som er et derivat på Aksjer. Dette produktet benytter en mekanisme med finansiell giring. Dette produktet lar den ikke-

profesjonelle investoren/deg spekulere på stigende eller fallende kurser på et underliggende verdipapir/instrument. Den ikke-profesjonelle investoren kan åpne en long-

posisjon (kjøp) dersom vedkommende tror at kursen på den underliggende vil stige, eller en short-posisjon (selge) dersom man tror at kursen på den underliggende vil 

falle. 

LØPETID 

Produktet har ingen anbefalt investeringsperiode, og en ikke-profesjonelle investor kan når som helst avslutte investeringen i produktet. Du kan velge når du vil kjøpe og 

selge produktet. Du kan velge passende investeringsperiode på bakgrunn av din egen individuelle handelsstrategi og målsettinger, imidlertid vil posisjonen din kun holdes 

åpen i den grad du har tilgjengelige marginer/midler. 

MÅLSETTING 

Formålet til produktet er å gjøre det mulig for den ikke-profesjonelle investoren å dra fordel av kursendringer i det underliggende instrumentet, uten å eie det. 

Avkastningen til produktet avhenger av forskjellen mellom kurs ved åpning og ved lukking av posisjonen. Produktet speiler endringene i kursene i det underliggende 

instrumentet som det er basert på. Den ikke-profesjonelle investoren oppnår en gevinst, eller et tap, på produktet basert i den valgte retningen (kjøp/long eller salg/short) 

og retningen på verdien på det underliggende verdipapiret. Differansekontrakten gjøres opp kun i kontanter og den ikke-profesjonelle investoren har ingen rett til det 

underliggende verdipapiret. Risiko- og avkastningsprofilen for dette produktet er symmetrisk. Den ikke-profesjonelle investoren gjør et innskudd før åpning av en 

transaksjon i produktet. Markedene for de fleste instrumenter holder oppe 24 timer i døgnet, fem dager i uken fra søndag til fredag. Se følgende nettside for spesifikke 

åpningstider. 

For å kunne kjøpe produktet, må den ikke-profesjonelle investoren ha tilstrekkelig margin/midler på konto. De påkrevde marginen for produktet, basert på maksimal 

giring på 1:5, er 20 %. Den åpne posisjonen vil likvideres automatisk dersom den kvalifiserende kapitalen på kontoen faller under 50 % av det initielle marginkravet for alle 

åpne posisjoner. Marginkravet kan senkes etter anmodning fra den ikke-profesjonelle investoren , betinget av at visse kriterier er oppfylt, i tillegg til at marginkravet kan 

senkes etter selskapets skjønn (f.eks. i situasjoner med høy markedsvolatilitet).  

Et eksempel: Du gjøre et innskudd på EUR 5000 på kontoen din og opprette en long-posisjon (kjøp) med en nominell verdi på EUR 10 000. Initiell margin betales ved  

åpningen av posisjonen, er på EUR 2000. Dersom posisjonen taper 60 % av dets nominelle verdi og lukkes, vil få et rapportert tap på EUR 6000. Tapet vil spise opp all 

kapital, med som ikke-profesjonell investor vil ikke måtte betale, til selskapet, underskudd / negativ saldo på EUR 1000, noe som betyr at tapene ikke vil overstige dine 

innskudd. 

Gevinsten eller tapet fastsettes ved bruk av følgende formel: 

For long-posisjoner (kjøp): Handelens størrelse (enheter av det underliggende verdipapiret) x [selgerkurs ved lukking – kjøperkurs ved åpning] = resultat (i enheter av det 

andre aktivumet) 

For short-posisjoner (salg): Handelens størrelse (enheter av det underliggende verdipapiret) x [selgerkurs ved åpning – kjøperkurs ved lukking] = resultat (i enheter av det 

andre aktivumet) 

Resultatet for det lukkede posisjonen blir deretter konvertert til kontoens grunnvaluta, dersom denne er en annen. Dette gjøres ved bruk av de aktuelle kjøper-

/selgerkursene for de to valutaene på tidspunktet når posisjonen lukkes. 

Resultatet vil også påvirkes av gebyrer som belastes av selskapet, som er nærmere beskrevet nedenfor. Det er av den grunn viktig å alltid ha tilstrekkelig margin for å 

opprettholde åpne posisjoner. 

TILTENKT PRIVATINVESTOR 

Dette produktet er ikke egnet for alle ikke-profesjonelle investorer. Dette produktet er tiltenkt ikke-profesjonelle investorer som forstår mekanismen ved 

derivater/differansekontrakter, som har kunnskaper om, eller erfaring med, girede produkter og som forstår hvordan kursene på differansekontrakter beregnes samt 

konseptene margin og giring. Den ikke-profesjonelle investoren må ha evne til å bære risikoen for tap på hele det investerte beløpet i løpet av en kort tidsperiode. 

FORSIKRINGSFORDEL:  

Ingen 

HVA ER RISIKOEN, OG HVA KAN JEG FÅ IGJEN? 

SAMMENDRAGSRISIKOINDIKATOREN 

 
Sammendragsrisikoindikatoren er en veiledning for produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er at produktet gir tap på 

grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste risikoklassen.  

Dette betyr at tapspotensialet som følge av fremtidig verdiutvikling anses å være svært høyt  

Du kan kanskje ikke enkelt lukke åpne posisjoner i dette produktet, eller du kan måtte lukke til en kurs som har en betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake. 

Produktet kan rammes av at man ikke klarer å lukke posisjoner til en ønsket kurs grunnet manglende tilgang på en slik pris i markedet. CFD-er produkter som handles 
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utenom børs og kan derfor ikke selges på noe børs, multilateral handelsfasilitet (MTF) eller annen handelsplass. Det finnes ikke noe kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, 

kredittrisiko eller likviditetsrisiko. Markedene kan svinge betydelig i løpet av en kort tidsperiode, og vi er kanskje ikke i stand til å lukke posisjonen din til en kurs som 

unngår tap utover den opprinnelige investeringen. 

Vær oppmerksom på valutarisikoen. Du kan motta betalinger i en annen valuta, slik at det endelige resultatet du får, vil avhenge av vekslingskursen mellom de to 

valutaene. Denne risikoen inngår ikke i indikatoren som vises ovenfor.  

Dette produktet har ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, så du kan tape en del av eller hele investeringen. Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot 

fremtidig markedsytelse, slik at du kan miste deler av eller hele investeringen. Du kan imidlertid benytte deg av forbrukervernordninger (se avsnittet under, «Hva skjer 

dersom selskapet ikke kan betale?»). Denne beskyttelsen inngår ikke i indikatoren som vises ovenfor. 

RESULTATSCENARIOER  

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Den fremtidige markedsutviklingen er usikker, og kan ikke forutsies nøyaktig. 

Den endelige verdien av investeringen din i dette produktet avhenger av markedets fremtidige utvikling. De fremtidige markedsforholdene er usikre, og det er ikke 

mulig å nøyaktig forutsi hvordan utviklingen vil være.  

De viste scenarier er illustrationer baseret på resultater fra fortiden og på visse antagelser. Markederne kan udvikle sig meget anderledes i fremtiden. Stressscenariet 

viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold. Scenarioene som vises her, viser resultatene du kan få fra investeringen din. Hvor mye du får tilbake, vil 

avhenge av markedsutviklingen og av hvor lenge du holder posisjonen åpen.  

Du kan sammenligne dem med scenarioer for andre produkter. En long-posisjon eller et kjøp av dette produktet innebærer at du tror at kursen på den underliggende vil 

stige. Totale tapet du kan pådra deg aldri overstige hele det investerte beløpet. De ugunstige, moderate og gunstige scenarioene som vises, er illustrasjoner som bruker 

det verste, gjennomsnittlige og beste resultatet for produktet basert på historiske resultater over de siste fem år. Markedene kan utvikle seg svært annerledes i fremtiden. 

Stresscenariet viser hva du kan komme til å få tilbake etter ekstreme omstendigheter, og tar ikke hensyn til en situasjon der vi ikke er i stand til å betale deg. Du kan 

imidlertid dra fordel av forbrukervernordninger (se avsnittet under, «Hva skjer dersom vi ikke kan betale?»).  

 

SCENARIOER 

Anbefalt investeringsperiode:  Ikke aktuelt. For formålet med denne presentasjonen av dette resultatscenarioet antas at investeringsperioden er én dag. 

Pålydende verdi:  EUR 10 000 

     EUR 2 000 (initiell garanti som innskudd) 

 

Tabellen viser mulige gevinst- eller tapsbeløp fra investeringen i løpet av én dag under ulike scenarioer, antatt en investering på EUR 10 000 (pållydende verdi). 

Scenario Eksempel: Aksjer CFD på Tesla for 1 dag Du går ut etter én dag 

Minimum Ingen minsteavkastning er garantert. Du kan tape deler av eller hele investeringen. 

Stress Hva du kan få tilbake etter omkostninger (1373.52) USD 

Prosentvis avkastning på nominell investering (13.74%) 

Ugunstig Hva du kan få tilbake etter omkostninger (418.06) USD 

Prosentvis avkastning på nominell investering (4.18%) 

Moderat Hva du kan få tilbake etter omkostninger (27.88) USD 

Prosentvis avkastning på nominell investering (0.28%) 

Gunstig Hva du kan få tilbake etter omkostninger 350.77 USD 

Prosentvis avkastning på nominell investering 3.51% 

Tallene som vises omfatter alle kostnader forbundet med selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnader du betaler til din rådgiver og/eller distributør. 

Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan ha noe å si for hvor mye du får igjen. 

 

HVA SKJER DERSOM SELSKAPET IKKE KAN BETALE?  

Den ikke-profesjonelle investoren kan påføres et økonomisk tap i forbindelse med at selskapet ikke er i stand til å oppfylle en forpliktelse. Dersom selskapet skulle bli 

insolvent, er ikke-profesjonelle investorer berettiget til å kreve erstatning fra Investors Compensation Fund (ICF), som dekker kvalifiserte investeringer på opptil EUR 20 000 

per ikke-profesjonell investor. Selskapet er medlem i ICF, som er satt samme av CySEC. Mer informasjon finner du i dokumentet på nettstedet. 

 

HVA ER KOSTNADENE? 

Innvirkning på avkastning (IPA) viser innvirkningen av de samlede kostnadene som du betaler på avkastningen du kan få fra investeringen. De samlede kostnadene tar 

hensyn til engangskostnader, løpende kostnader og øvrige kostnader. Beløpene som vises, er de samlede kostnadene ved selve produktet, for en estimert 

investeringsperiode på én dag. Tallene er anslag og kan endre seg i fremtiden. Nærmere informasjon kan finnes i avsnittet Kostnads- og gebyrpolitikk som kan finnes her. 

 

Kostnader over tid  

Tabellene viser beløpene som belastes investeringen for å dekke ulike kostnadstyper. Disse beløpene avhenger av investeringsbeløpet og investeringsperioden i produktet. 

Beløpene som vises, er illustrasjoner som bygger på et eksempel med investeringsbeløp og ulike investeringsperioder.  

Den som selger dette produktet til deg eller gir deg råd om det, kan belaste deg for ytterligere kostnader. I så fall vil vedkommende opplyse deg om disse kostnadene og 

vise deg hvilken effekt de aktuelle kostnadene vil ha på investeringen din over tid.  

 

 

 

Vi har antatt at:  

Investert beløp: EUR 10 000 (pålydende verdi på posisjonen)  

– produktets resultat er konsistent med den uttrykte investeringsperioden  

Vi har antatt at (i) produktets resultat er som i det moderate scenariet, og (ii) at et nominelt beløp på EUR 10 000 er investert. 
 

Nominelt investeringsbeløp: EUR 10 000 Hvis du trekker deg etter én dag 

Samlede kostnader (31.89) USD 

Kostandsinnvirkning* (0.32) % 

*Dette illustrerer hvordan kostnader reduserer resultatet over den antatte investeringsperioden med et moderat scenario for resultatene. Det viser for eksempel at 
dersom du trekker ut dine midler etter 28 dager, er ditt forventede resultat per år 0.42% før kostnader og (0.57)% etter kostnader. 
Dette illustrerer virkningen av kostnader over en investeringsperiode som er mindre enn én dag. Dette prosenttallet kan ikke sammenlignes direkte med tall for 
kostnadsinnvirkning som er angitt for andre PRIIP-er. 
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Kostnadssammensetning 

Kostnadsinnvirkning hvis du trekker deg etter én dag 

Engangs- 
Kostnader  
ved utgang 

Tegningskostnader 

Spread: Spreaden er forskjellen mellom 
den høye og lave kursen på produktet, det vil si selgerkurs og kjøperkurs. Spreadene fastsettes 
etter vår eget skjønn og inngår allerede i kursene vi tilbyr deg. Enhver endring vil øyeblikkelig tre i 
kraft. Spreadene er variable og belastes automatisk. Kostnadene er spesifikt allerede inkludert i 
den tilbudte prisen. Metodikken for beregning er som følger: 
Kontraktstørrelse* Poster * Spreadkostnad. Se vårt nettsted for mer informasjon. 

(9.39) USD 
(0.09%) 

Kurtasje: Er beløpet som belastes av megleren for å åpne og lukke en transaksjon. Er en 
prosentandel basert i transaksjonens nominelle beløp. Metodikken for beregning er som følger: 
Kontraktstørrelse* Poster * Kurtasje % * Gjeldende pris. Se vårt nettsted for mer informasjon. 

(10.00) USD  
(0.10%) 

Innløsningskostnader 
Kurtasje: Er beløpet som belastes av megleren for å åpne og lukke en transaksjon. Er en 
prosentandel basert i transaksjonens nominelle beløp. Metodikken for beregning er som følger: 
Kontraktstørrelse* Poster * Kurtasje % * Gjeldende pris. Se vårt nettsted for mer informasjon. 

(10.00) USD  
(0.10%) 

Løpende kostnader 

Forvaltningsgebyr og 
andre 

administrasjons- eller 
driftskostnader 

Swap-punkter: Hvis du holder posisjonen åpen over natten (etter et bestemt klokkeslett), vil de 
trekkes eller krediteres fra en overnattpremie fra kontoen din. Negativt beløp er en belastning, 
posistivt beløp er en kreditering. Swaper over natten som blir benyttet er variable og gjelder per 
instrument. De kan finne på nettstedet. Swaper over natten for produktet beregnes som følger: 
Kontraktstørrelse x Midtkurs stengning x Daglig (kjøper eller selger) overnattsgebyr % (variabel 
sats fra plattform). 

Kort 
(2.50) USD 

(0.03%) 
 

Lang 
(2.50) USD 

(0.03%) 

Gebyr ved inaktivitet/sovende konto: Inaktive kontoer er gjenstand for et månedsgebyr etter ett 
(1) år med inaktivitet. Gebyret belastes for opprettholdelse/administrasjon av inaktive kontoer. 
Lær mer om inaktive kontoer i våre vilkår 

10 EUR/USD/GBP 
eller 40 PLN 

per konto, per 
måned 

Transaksjons- 
kostnader 

Ikke aktuelt.  

Øvrige kostnader 
Resultatgebyr/ 

«Carried interest» 

Du bør være oppmerksom på muligheten for at andre kostnader, inkludert skatter, som kan være 
gjeldende, som ikke betales gjennom eller belastes av oss. Det er ditt eksklusive ansvar å gjøre deg 
kjent med og bære slike ytterligere kostnader. 

 

 

Dette viser kostnader i forhold til produktets nominelle verdi. 

 

HVOR LENGE BØR JEG EIER, OG KAN JEG TA UT PENGENE FØR TIDEN?  

Det finnes ingen anbefalt eller minste investeringsperiode.Den ikke-profesjonelle investoren kan når som helst avslutte investeringen i produktet. En slik beslutning 

medfører ikke noen ekstraordinære kostnader, andre enn standardkostnadene ved å lukke posisjonen.  

Anbefalt investeringsperiode: Ingen  

Den ikke-profesjonelle investoren bestemmer produktets løpetid i hvert enkelt tilfelle. Tidlig stengning kan finne sted dersom kontoen din ikke har tilstrekkelig med midler 

til å dekke marginkravet for en eller flere åpne posisjoner, på grunn av bestemte selskapshendelser, eller hvis selskapet av andre årsaker beslutter å avslutte leveransen 

av produktet, eller dersom selskapet blir insolvent. 

 

HVORDAN KAN JEG KLAGE?  

Kunden kan sende inn klager som gjelder produkter og tjenester som tilbys av selskapet. Klager som gjelder tjenester som tilbys av selskapet, kan sendes som brevpost, 

ved å overlevere et brev personlig eller ved å sende inn det elektroniske klageskjemaet. 

Dersom du har spørsmål som gjelder selskapets klagebehandlingspolitikk, kan du se på selskapets nettsted eller kontakte kundestøtteavdelingen på 

support@cy.conotoxia.com. Dersom selskapet ikke er i stand til å besvare spørsmålet ditt, eller du anser at svaret du fikk ikke er tilfredsstillende, kan du sende inn en 

offisiell klage ved å fylle ut riktig skjema og sende det med brevpost til Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Kypros eller med e-post til support@cy.conotoxia.com. Selskapet 

har en klagehåndteringsprosedyre der du kan finne mer detaljert informasjon. I visse tilfeller kan du, dersom du ikke er tilfreds med utfallet av din klage til selskapet, 

henvise klagen til finansombudsmannn eller finanstilsynet (CySEC)i Kypros.  

 

ANNEN AKTUELL INFORMASJON  

Selv om dette nøkkelinformasjonsdokumentet gir en detaljert oppsummering av produktet, inneholder det ikke all informasjon for produktet. Når det gjelder 

produktspesifikasjoner (som tider for handel, beregning av marginer, giring osv.) kan du se nettstedet/nettstedene vårt, handelsvilkårene samt alle relaterte politikker og 

andre kunngjorde dokumenter, som angitt i nettstedet/nettstedene vårt, inkludert handelsplattform(er), som inneholder viktig informasjon om kontoen din. Du bør sørge 

for at du er kjent med alle vilkår og politikker som gjelder for kontoen din. 
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